様式第２号（第６条関係）
	結婚新生活助成金追加交付申請書

	年　　月　　日
筑西市長　　様
（申請者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印
電話番号
助成金の交付を受けたいので、筑西市結婚新生活助成金交付要項第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	婚姻者氏名
	（夫）
	（妻）

	前年度補助金交付決定年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　　日

	前年度補助金交付済額(A)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成対象費用
	リフォーム費用
	契約締結年月日
	令和　　　　年　　　月　　　日

	工事期間
	令和　年　月　日～　年　月　日

	費用の支払いを行った日
	令和　　　　年　　　月　　　日

	費用（B）
	円

	住宅賃借費用
	契約締結年月日
	令和　　　　年　　　月　　　日

	費用の支払いを行った日
	令和　　　　年　　　月　　　日

	賃料等
※初期費用として支払った３月分を限度
	賃　料（　月～　　月）　　　円
共益費（　月～　　月）　　　円

	敷金
	円

	礼金
	円

	仲介手数料
	円

	その他
	円

	小計（C）
	円

	引越費用
	費用の支払いを行った日
	令和　　　年　　　　月　　　日

	費用（D）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	控除額
	補助金、手当等の額(E)
	　　　　　　　　　　　　　　円

	合計（F）(B+C+D-E)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金上限額(G)
※30万円から(A)を減じた額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金申請額
※(F)と(G)のいずれか低い額
※1,000円未満の端数は切り捨て
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　円

	添付書類
※添付する書類にはレ点、添付しない書類には×を記入してください。
	□　前年度交付決定通知書

□【リフォーム費用の場合】工事請負契約書及び仕様書の写し
□【リフォーム費用の場合】施工箇所の施工後の写真

□【住宅賃借費用の場合賃貸借契約書の写し
□【被用者の場合】住宅手当等支給状況証明書（給与所得者全員分）
□　助成対象費用の支払を終えたことを証する書類（明細がわかるもの）の写し
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

- 1 -